
www.guaicuy.org.br (31) 97256-2131

ERRATA AO TERMO DE JULGAMENTO

Processo de Tomada de Preços nº AP-004/2024

O Instituto Guaicuy, entidade não governamental associativa, cultural e técnico científica de fins não

econômicos, criada em 20 e junho de 2000, com a finalidade de apoiar os objetivos do Projeto Manuelzão

e desenvolver ações socioambientais, culturais e educativas voltadas para a preservação e recuperação

ambiental, a promoção da saúde e a cidadania, RESOLVE tornar público a ERRATA Nº 01 ao TERMO DE

JULGAMENTO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO PARA TOMADA DE PREÇOS nº AP-004/2024, cuja

finalidade é o “Fornecimento de lanches para reuniões da ATI Antônio Pereira”, conforme especificações,

exigências e quantidades ora estabelecidas.

1. ONDE SE LÊ:

Para o Lote 2, recebemos propostas comerciais das empresas RECANTO DO PAO & COMERCIO LTDA

(47.531.190/0001-37) e CHEZ ALÉCIA BUFFET LTDA (16.577.530/0001-37) onde apresentaram suas propostas

para o Lote 2 no valor total de R$57.475,00 (Cinquenta e sete mil, quatrocentos e setenta e cinco reais) e

R$56.693,50 (cinquenta e seis mil, seiscentos e noventa e três reais e cinquenta centavos) respectivamente.

LEIA-SE:

Para o Lote 2, recebemos propostas comerciais das empresas RECANTO DO PAO & COMERCIO LTDA

(47.531.190/0001-37) e CHEZ ALÉCIA BUFFET LTDA (16.577.530/0001-37) onde apresentaram suas propostas

para o Lote 2 no valor total de R$ 56.693,50 (cinquenta e seis mil, seiscentos e noventa e três reais e cinquenta

centavos) e R$57.475,00 (Cinquenta e sete mil, quatrocentos e setenta e cinco reais) respectivamente.

Devido às mudanças acima mencionadas, o prazo para o envio de recursos será estendido até o dia

02/04/2024.

Ficam mantidas as demais especificações e disposições constantes do Termo de Julgamento do

Instrumento Convocatório para o processo de Tomada de Preços nº AP-004/2024, conforme publicado

no site deste Instituto.

Belo Horizonte/MG, 01 de abril de 2024.

Rua Jorge Marques, 355, São Sebastião -Mariana/MG
Rua Padre Ângelo, 30, Distrito de Antônio Pereira - Ouro Preto/ MG

http://www.guaicuy.org.br/


www.guaicuy.org.br (31) 97256-2131

_____________________________________
Izabella Cristina Correia de Resende

Gerente de projeto

Rua Jorge Marques, 355, São Sebastião -Mariana/MG
Rua Padre Ângelo, 30, Distrito de Antônio Pereira - Ouro Preto/ MG

http://www.guaicuy.org.br/
mailto:izabella.resende@guaicuy.org.br

		2024-04-01T17:46:57-0300




